
UCHWAŁA NR LXVIII/452/2023 
RADY MIEJSKIEJ W DOBRYM MIEŚCIE 

z dnia 17 marca 2023 r. 

w sprawie: zmian w budżecie na 2023 rok. 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2023 r., poz. 40 ) oraz art. 211, art. 212, art.214, art.215, art.235, art. 236 i art.237 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2022r., poz. 1634) Rada Miejska 
uchwala, co następuje: 

§ 1.  

1. W planie dochodów budżetu Gminy Dobre Miasto na 2023 rok wprowadza się zmiany określone 
w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. W planie wydatków budżetu Gminy Dobre Miasto na 2023 rok wprowadza się zmiany określone 
w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały. 

3. Załącznik nr 4 do Uchwały nr LXIV/427/2022 Rady Miejskiej w Dobrym Mieście z dnia 15 grudnia 
2022r. w sprawie uchwalenia budżetu gminy Dobre Miasto na 2023 rok  - „Dochody i wydatki związane 
z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych gminie odrębnymi ustawami” – 
zgodnie z załącznikiem nr 3 i nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 2.  

Budżet po zmianach wynosi: 

1. Dochody budżetu gminy w wysokości 86 546 703,55 zł - tego: 

1) dochody bieżące w wysokości 69 472 753,55 zł, 

2) dochody majątkowe w wysokości 17 073 950,00 zł. 

2. Wydatki budżetu gminy w wysokości 96 605 185,55 zł - z tego: 

1) wydatki bieżące w wysokości 71 430 485,55 zł, 

2) wydatki majątkowe w wysokości 25 174 700,00 zł. 

§ 3.  

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Dobrego Miasta. 

§ 4.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, obowiązuje w roku budżetowym 2023 i podlega ogłoszeniu 
w Dzienniku Urzędowym Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Ryszard Łańko 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 953B5903-5972-4456-B586-FEF2D3A39B85. Podpisany Strona 1



w złotych

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

758 0,00 56 821,73

0,00 0,00

75814 0,00 56 821,73

0,00 0,00

0,00 56 821,73

852 0,00 69 360,00

0,00 0,00

85295 0,00 69 360,00

0,00 0,00

0,00 69 360,00

razem: 0,00 126 181,73

0,00 0,00

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

majątkowe

majątkowe 17 073 950,00 17 073 950,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

bieżące 69 346 571,82 69 472 753,55

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2180

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 

finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań związanych z 

przeciwdziałaniem COVID-19

1 090 661,96 1 160 021,96

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Pozostała działalność 1 090 661,96 1 160 021,96

2100

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy

205 971,86 262 793,59

Pomoc społeczna 4 384 399,96 4 453 759,96

Różne rozliczenia finansowe 205 971,86 262 793,59

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

bieżące

Różne rozliczenia 22 385 303,86 22 442 125,59

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4 5 8

Załącznik nr 1 do Uchwały nr LXVIII/452/2023 Rady Miejskiej w Dobrym Mieście z dnia 17 marca 2023r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 953B5903-5972-4456-B586-FEF2D3A39B85. Podpisany Strona 1



0,00 126 181,73

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 86 420 521,82 86 546 703,55

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 953B5903-5972-4456-B586-FEF2D3A39B85. Podpisany Strona 2



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

6 952 864,86   6 952 864,86   6 408 484,86   5 200 236,86   1 208 248,00   3 240,00   541 140,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

130,73   130,73   130,73   130,73   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

6 952 995,59   6 952 995,59   6 408 615,59   5 200 367,59   1 208 248,00   3 240,00   541 140,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

442 979,86   442 979,86   241 339,86   62 732,86   178 607,00   0,00   201 640,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

130,73   130,73   130,73   130,73   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

443 110,59   443 110,59   241 470,59   62 863,59   178 607,00   0,00   201 640,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

85,98   85,98   85,98   85,98   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

109,27   109,27   109,27   109,27   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

195,25   195,25   195,25   195,25   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

16,88   16,88   16,88   16,88   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

21,46   21,46   21,46   21,46   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

38,34   38,34   38,34   38,34   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

9 079 243,96   9 079 243,96   6 283 088,96   2 604 642,00   3 678 446,96   0,00   2 796 155,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

70 084,00   70 084,00   1 360,00   0,00   1 360,00   0,00   68 724,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

9 149 327,96   9 149 327,96   6 284 448,96   2 604 642,00   3 679 806,96   0,00   2 864 879,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

1 144 541,96   1 144 541,96   966 341,96   0,00   966 341,96   0,00   178 200,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

70 084,00   70 084,00   1 360,00   0,00   1 360,00   0,00   68 724,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

1 214 625,96   1 214 625,96   967 701,96   0,00   967 701,96   0,00   246 924,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

177 000,00   177 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   177 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

68 000,00   68 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   68 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

245 000,00   245 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   245 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

1 200,00   1 200,00   0,00   0,00   0,00   0,00   1 200,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

724,00   724,00   0,00   0,00   0,00   0,00   724,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

1 924,00   1 924,00   0,00   0,00   0,00   0,00   1 924,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

11 745,53   11 745,53   11 745,53   0,00   11 745,53   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

1 360,00   1 360,00   1 360,00   0,00   1 360,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

13 105,53   13 105,53   13 105,53   0,00   13 105,53   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

148 378,00   148 378,00   468,00   0,00   468,00   0,00   147 910,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

55 539,00   55 539,00   39,00   0,00   39,00   0,00   55 500,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

203 917,00   203 917,00   507,00   0,00   507,00   0,00   203 410,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

148 378,00   148 378,00   468,00   0,00   468,00   0,00   147 910,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

55 539,00   55 539,00   39,00   0,00   39,00   0,00   55 500,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

203 917,00   203 917,00   507,00   0,00   507,00   0,00   203 410,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

853

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   
85395 Pozostała działalność

po zmianach 0,00   

Pozostałe zadania w 

zakresie polityki społecznej

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

4210
Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 0,00   

zwiększenie 0,00   

3290

Świadczenia społeczne 

wypłacane obywatelom 

Ukrainy przebywającym na 

terytorium RP
po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

3110 Świadczenia społeczne

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

85295 Pozostała działalność

po zmianach 0,00   

zwiększenie 0,00   

852 Pomoc społeczna

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

4850

Składki i inne pochodne od 

wynagrodzeń pracowników 

wypłacanych w związku z 

pomocą obywatelom 

Ukrainy po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   
4740

Wynagrodzenia i uposażenia 

wypłacane w związku z 

pomocą obywatelom 

Ukrainy
po zmianach 0,00   

zwiększenie 0,00   
75095 Pozostała działalność

po zmianach 0,00   

zmniejszenie 0,00   

przed zmianą 0,00   

750 Administracja publiczna

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

zwiększenie 0,00   

Załącznik nr 2 do Uchwały nr LXVIII/452/2023 Rady Miejskiej w Dobrym Mieście z dnia 17 marca 2023r.

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan
Wydatki bieżące

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 953B5903-5972-4456-B586-FEF2D3A39B85. Podpisany Strona 1



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

144 010,00   144 010,00   0,00   0,00   0,00   0,00   144 010,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

52 200,00   52 200,00   0,00   0,00   0,00   0,00   52 200,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

196 210,00   196 210,00   0,00   0,00   0,00   0,00   196 210,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

3 900,00   3 900,00   0,00   0,00   0,00   0,00   3 900,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

3 300,00   3 300,00   0,00   0,00   0,00   0,00   3 300,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

7 200,00   7 200,00   0,00   0,00   0,00   0,00   7 200,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

468,00   468,00   468,00   0,00   468,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

39,00   39,00   39,00   0,00   39,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

507,00   507,00   507,00   0,00   507,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

8 876 242,00   8 876 242,00   2 243 207,00   1 422 315,00   820 892,00   0,00   6 633 035,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

428,00   428,00   2,00   0,00   2,00   0,00   426,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

8 876 670,00   8 876 670,00   2 243 209,00   1 422 315,00   820 894,00   0,00   6 633 461,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

904,00   904,00   5,00   0,00   5,00   0,00   899,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

428,00   428,00   2,00   0,00   2,00   0,00   426,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

1 332,00   1 332,00   7,00   0,00   7,00   0,00   1 325,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

899,00   899,00   0,00   0,00   0,00   0,00   899,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

426,00   426,00   0,00   0,00   0,00   0,00   426,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

1 325,00   1 325,00   0,00   0,00   0,00   0,00   1 325,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

5,00   5,00   5,00   0,00   5,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

2,00   2,00   2,00   0,00   2,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

7,00   7,00   7,00   0,00   7,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

96 479 003,82   71 304 303,82   51 206 506,40   28 012 595,10   23 193 911,30   8 188 000,42   10 441 633,00   0,00   108 164,00   1 360 000,00   25 174 700,00   25 174 700,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

126 181,73   126 181,73   1 531,73   130,73   1 401,00   0,00   124 650,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

96 605 185,55   71 430 485,55   51 208 038,13   28 012 725,83   23 195 312,30   8 188 000,42   10 566 283,00   0,00   108 164,00   1 360 000,00   25 174 700,00   25 174 700,00   0,00   0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie

Wydatki razem:

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

0,00   

4370

Zakup usług związanych z 

pomocą obywatelom 

Ukrainy
po zmianach 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

0,00   
3290

Świadczenia społeczne 

wypłacane obywatelom 

Ukrainy przebywającym na 

terytorium RP
po zmianach

zwiększenie 0,00   

85595 Pozostała działalność

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

855 Rodzina

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   
4370

Zakup usług związanych z 

pomocą obywatelom 

Ukrainy
po zmianach 0,00   

0,00   
3290

Świadczenia społeczne 

wypłacane obywatelom 

Ukrainy przebywającym na 

terytorium RP
po zmianach 0,00   

zmniejszenie 0,00   

3280

Świadczenia związane z 

udzielaniem pomocy 

obywatelom Ukrainy
po zmianach 0,00   

zmniejszenie 0,00   

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

przed zmianą 0,00   

przed zmianą 0,00   

zwiększenie

w tym:

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00   

Wydatki bieżące

zwiększenie 0,00   

Z tego:

z tego: z tego:

z tego:

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 953B5903-5972-4456-B586-FEF2D3A39B85. Podpisany Strona 2



w złotych

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

758 0,00 56 097,73

0,00 0,00

75814 0,00 56 097,73

0,00 0,00

0,00 56 097,73

852 0,00 69 360,00

0,00 0,00

85295 0,00 69 360,00

0,00 0,00

0,00 69 360,00

razem: 0,00 125 457,73

0,00 0,00

0,00 125 457,73

0,00 0,00

Załącznik nr 3 do Uchwały nr LXVIII/452/2023 Rady Miejskiej w Dobrym Mieście z dnia 17 marca 2023r.

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4 5 8

bieżące

Różne rozliczenia 149 384,86 205 482,59

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Różne rozliczenia finansowe 149 384,86 205 482,59

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2100

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy

149 384,86 205 482,59

Pomoc społeczna 2 088 122,96 2 157 482,96

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Pozostała działalność 1 090 661,96 1 160 021,96

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2180

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 

finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań związanych z 

przeciwdziałaniem COVID-19

1 090 661,96 1 160 021,96

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00

bieżące 9 440 286,82 9 565 744,55

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 9 440 286,82 9 565 744,55

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 953B5903-5972-4456-B586-FEF2D3A39B85. Podpisany Strona 1



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

165 029,86   165 029,86   165 029,86   165 029,86   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

130,73   130,73   130,73   130,73   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

165 160,59   165 160,59   165 160,59   165 160,59   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

102,86   102,86   102,86   102,86   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

130,73   130,73   130,73   130,73   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

233,59   233,59   233,59   233,59   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

85,98   85,98   85,98   85,98   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

109,27   109,27   109,27   109,27   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

195,25   195,25   195,25   195,25   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

16,88   16,88   16,88   16,88   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

21,46   21,46   21,46   21,46   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

38,34   38,34   38,34   38,34   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

2 088 122,96   2 088 122,96   1 953 586,96   826 588,00   1 126 998,96   0,00   134 536,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

69 360,00   69 360,00   1 360,00   0,00   1 360,00   0,00   68 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

2 157 482,96   2 157 482,96   1 954 946,96   826 588,00   1 128 358,96   0,00   202 536,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

1 090 661,96   1 090 661,96   958 661,96   0,00   958 661,96   0,00   132 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

69 360,00   69 360,00   1 360,00   0,00   1 360,00   0,00   68 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

1 160 021,96   1 160 021,96   960 021,96   0,00   960 021,96   0,00   200 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

132 000,00   132 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   132 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

68 000,00   68 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   68 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

200 000,00   200 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   200 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

11 745,53   11 745,53   11 745,53   0,00   11 745,53   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

1 360,00   1 360,00   1 360,00   0,00   1 360,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

13 105,53   13 105,53   13 105,53   0,00   13 105,53   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

148 378,00   148 378,00   468,00   0,00   468,00   0,00   147 910,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

55 539,00   55 539,00   39,00   0,00   39,00   0,00   55 500,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

203 917,00   203 917,00   507,00   0,00   507,00   0,00   203 410,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

148 378,00   148 378,00   468,00   0,00   468,00   0,00   147 910,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

55 539,00   55 539,00   39,00   0,00   39,00   0,00   55 500,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

203 917,00   203 917,00   507,00   0,00   507,00   0,00   203 410,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

144 010,00   144 010,00   0,00   0,00   0,00   0,00   144 010,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

52 200,00   52 200,00   0,00   0,00   0,00   0,00   52 200,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

196 210,00   196 210,00   0,00   0,00   0,00   0,00   196 210,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

85395

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   
3280

Świadczenia związane z 

udzielaniem pomocy 

obywatelom Ukrainy
po zmianach 0,00   

Pozostała działalność

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

853
Pozostałe zadania w 

zakresie polityki społecznej

po zmianach 0,00   

zwiększenie 0,00   

4210
Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

3110 Świadczenia społeczne

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

85295 Pozostała działalność

po zmianach 0,00   

zwiększenie 0,00   

852 Pomoc społeczna

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

4850

Składki i inne pochodne od 

wynagrodzeń pracowników 

wypłacanych w związku z 

pomocą obywatelom 

Ukrainy po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   
4740

Wynagrodzenia i uposażenia 

wypłacane w związku z 

pomocą obywatelom 

Ukrainy
po zmianach 0,00   

zwiększenie 0,00   
75095 Pozostała działalność

po zmianach 0,00   

zmniejszenie 0,00   

przed zmianą 0,00   

750 Administracja publiczna

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

zwiększenie 0,00   

Załącznik nr 4 do Uchwały nr LXVIII/452/2023 Rady Miejskiej w Dobrym Mieście z dnia 17 marca 2023r.

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące
zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 953B5903-5972-4456-B586-FEF2D3A39B85. Podpisany Strona 1



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

3 900,00   3 900,00   0,00   0,00   0,00   0,00   3 900,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

3 300,00   3 300,00   0,00   0,00   0,00   0,00   3 300,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

7 200,00   7 200,00   0,00   0,00   0,00   0,00   7 200,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

468,00   468,00   468,00   0,00   468,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

39,00   39,00   39,00   0,00   39,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

507,00   507,00   507,00   0,00   507,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

7 034 817,00   7 034 817,00   410 982,00   175 500,00   235 482,00   0,00   6 623 835,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

428,00   428,00   2,00   0,00   2,00   0,00   426,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

7 035 245,00   7 035 245,00   410 984,00   175 500,00   235 484,00   0,00   6 624 261,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

904,00   904,00   5,00   0,00   5,00   0,00   899,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

428,00   428,00   2,00   0,00   2,00   0,00   426,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

1 332,00   1 332,00   7,00   0,00   7,00   0,00   1 325,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

899,00   899,00   0,00   0,00   0,00   0,00   899,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

426,00   426,00   0,00   0,00   0,00   0,00   426,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

1 325,00   1 325,00   0,00   0,00   0,00   0,00   1 325,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

5,00   5,00   5,00   0,00   5,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

2,00   2,00   2,00   0,00   2,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

7,00   7,00   7,00   0,00   7,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

9 440 286,82   9 440 286,82   2 534 005,82   1 170 539,86   1 363 465,96   0,00   6 906 281,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

125 457,73   125 457,73   1 531,73   130,73   1 401,00   0,00   123 926,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

9 565 744,55   9 565 744,55   2 535 537,55   1 170 670,59   1 364 866,96   0,00   7 030 207,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   
Wydatki razem:

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   
4370

Zakup usług związanych z 

pomocą obywatelom 

Ukrainy
po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie

0,00   

0,00   
3290

Świadczenia społeczne 

wypłacane obywatelom 

Ukrainy przebywającym na 

terytorium RP
po zmianach 0,00   

85595 Pozostała działalność

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   
855 Rodzina

po zmianach 0,00   

0,00   
4370

Zakup usług związanych z 

pomocą obywatelom 

Ukrainy
po zmianach 0,00   

zmniejszenie 0,00   

3290

Świadczenia społeczne 

wypłacane obywatelom 

Ukrainy przebywającym na 

terytorium RP
po zmianach 0,00   

zmniejszenie 0,00   

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

przed zmianą 0,00   

przed zmianą 0,00   

zwiększenie

w tym:

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00   

Wydatki 

bieżące

zwiększenie 0,00   

Z tego:

z tego: z tego:

z tego:

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 953B5903-5972-4456-B586-FEF2D3A39B85. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 2

	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 2


	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4



